410 1300 Nr. 1684

1684. 16Silvaplana, Kr. Oberengadin. – 17Bever, ebd. – 18Vicosoprano, Kr. Bregaglia.
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(ST) Ego Ebrehardus presbyter filius quondam domini Ebrehardi de Vicosu-
prano et notarius per manum domini episcopi Curiensis interfui et rogatu iam-
scriptorum scripsi et tradidi. 
a) Verblasst. – b) A. – c) Es folgt durchgestrichen filii. – d) Es folgt 1 cm offengelassen. – e) Es folgt un-
deutlich geschrieben viell. quot, viell. irrt. nicht getilgt. – f ) cum arboribus irrt. wiederholt. – g) Vor t Tin-
tenfleck. – h) An zweitem t korr. – i) dederunt irrt. wiederholt. – j) s aus anderem Buchstaben korr. 

1685. (1300) St.Zenoberg 1, 22. April 1300
Die Grafen Otto, Ludwig und Heinrich von Tirol 2 und die Gemeinde Bormio schliessen
ein Bündnis auf drei Jahre, in dem sie gegenseitig militärische Hilfe in den Bistümern
Chur, Trient und Brixen versprechen und Bormio weder für noch gegen Bischof Sieg-
fried kämpfen muss (. . . Similiter predictum comune de Burmio3 adiuvabit predic-
tos dominos duces in episcopatibus Curiensi, Trident( ino) et Brixinensi et non
extra . . . excepto quod ipsum comune de Burmio non teneatur nec debeat adiuvare
nec auxilium dare ipsis dominis ducibus solum contra dominum Sigfredum episco-
pum Curiensem4 nec adiuvare et auxilium dare ipsi domino episcopo contra ipsos
dominos duces infra dictum terminum trium annorum . . .).

Or. (A), Haus-, Hof- u. StaatsA Wien, AUR. 

Druck: Thommen, Urk. aus österr.A I,150. 

1686. (1306) Monticello, 3. Mai 1300
Albertus de Ablatico von Bellinzona und seine Gemahlin Filipa verkaufen an Martin
Heinrich und dessen Brüder Heinrich und Eberhard von Sax ihren Anteil an der Alp
Giumello. 

Or. (A), Ausfertigung vom Mai 1314, A cantonale Bellinzona, Pg., Mesolcina, scatola 56, 1. –
Pg. 38,5/57 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Carta vendicionis [. . .] a) domino Mar(tino) et Han-
rico [. . .]a) Inuerardi fratrum de Sacho eis facta per Albertum de Ablatico de B[i]llizona et dominam
Filipam eius uxorem de alpe de Zimello. – Geschrieben vom Notar Miranus de Canova.

Druck: Brentani, Cod. dipl. II,135 (unvollständig).

Regest: UB südl. St.Gallen II, 906. 

C. Inb) nomine domini. Anno dominice a nativitate c) eiusdem milleximo trecentexi-
mo, die martis tercio intrante madio, indicione tercia decima. Vendicionem et datum
cessionem L et alienacionem et tocius eorum et cuiusque eorum iuris dominii et pos-
sessionis translacionem ad proprium fecerunt Albertus filius condam ser Locarni
de Ablat ico de Bi l l izona1 et domina Fi l ipa eius L uxor filia condam domini
Guil l ( ie lm)i qui dicebatur Gri l l ius de Gri l l ionibus de Scona2 cum parabulla et